PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO
PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM

GRANDE DO SUL – SP.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL/SP, através de seu Prefeito Municipal, Sr. Amarildo Duzi Moraes, no uso

de suas atribuições conferidas nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações

aplicáveis, torna público por intermédio da empresa RHS CONSULT LTDA., por viés do Processo Licitatório de n°077/2022, o Edital

de Retificação do Edital de Convocação para Prova Objetiva, do Edital de Abertura, do Concurso Público nº 002/2022.

I. Onde se -lê:

...

E munido de:

Caneta esferográfica de tinta preta ou azul, lápis preto nº 2 e borracha macia.

Durante a realização das provas, o candidato somente poderá manter consigo, em lugar visível, os seguintes objetos:

caneta esferográfica de tinta azul ou preta, de ponta grossa e tubo transparente (PREFERENCIALMENTE), lápis,

borracha, documento de identidade, máscara de proteção e álcool gel individual.

O USO DA MÁSCARA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL COBRINDO NARIZ E BOCA E DO ÁLCOOL EM GEL 70% É

OBRIGATÓRIO, SENDO QUE CADA CANDIDATO DEVERÁ PORTAR SUA MÁSCARA E SEU ÁLCOOL EM GEL

INDIVIDUAL PARA INGRESSAR NOS LOCAIS DE PROVA.

II. Leia-se:

...

E munido de:

Caneta esferográfica de tinta preta ou azul, lápis preto nº 2 e borracha macia.

Durante a realização das provas, o candidato somente poderá manter consigo, em lugar visível, os seguintes objetos:

caneta esferográfica de tinta azul ou preta, de ponta grossa e tubo transparente (PREFERENCIALMENTE), lápis,

borracha, documento de identidade, máscara de proteção e álcool gel individual.

O USO DA MÁSCARA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL COBRINDO NARIZ E BOCA E DO ÁLCOOL EM GEL 70% É

FACULTATIVO, SENDO QUE CADA CANDIDATO DEVERÁ PORTAR SUA MÁSCARA E SEU ÁLCOOL EM GEL

INDIVIDUAL PARA INGRESSAR NOS LOCAIS DE PROVA, SE ASSIM JULGAR NECESSÁRIO.

Retificação do Edital de Convocação para Prova Objetiva, do Concurso Público nº 002/2022.
Altera-se o exposto acima, e mantém-se inalterados os demais itens do Edital de Convocação
para Prova Objetiva, do Concurso público.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Município de Vargem Grande do Sul, 24 de fevereiro de 2023.

______________________________________________

Amarildo Duzi Moraes - Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.